Директору Депнедра и природных ресурсов Югры

А.С. Филатову

от ________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ТТП №____________________________________

Контактный телефон________________________

__________________________________________

Заявление

Прошу выдать выписку из Реестра территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера регионального значения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, о себе сообщаю:
Адрес регистрации _____________________________________________________

______________________________________________________________________

Место фактического проживания _________________________________________

______________________________________________________________________

Виды традиционного хозяйствования _____________________________________

______________________________________________________________________

Прошу выслать выписку по адресу: ____________________________________
__________________________________________________________________

Не возражаю против обработки (сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения, обновления, изменения, использования, обезличивания, блокирования, уничтожения) Департаментом недропользования и природных ресурсов                Ханты – Мансийского автономного округа – Югры предоставленных мною персональных данных.
_______________

___________________

          (дата)                                                                                                                (подпись)